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SERVIZI

TURBOCOMPRESSORI

Servizio di Equilibratura Turbocompressore e Test Tenuta Olio
Servizio di Test Turbocompressore su Banco di Flussaggio
Servizio Test Attuatori Pneumatici

Servizio Test Atttuatore Elettronico

MECCANICA

Servizio Officina (Costo manodopera ad ore)

DIAGNOSI COMPUTERIZZATE

Diagnosi Computerizzata con TEXA
Diagnosi Computerizzata con LAUNCH

Allineamento Piantoni Elettrici

TURBOTECNO LOGY TelefonopggiZTZIS;j;g

www.turbotecnology.com - info@turbotecnology.com

Prezzo Listino
50,00 €
50,00 €
15,00 €
25,00 €

Prezzo Listino
35,00 €

Prezzo Listino
35,00 €
35,00 €

35,00 €

| prezzi indicati, sono comprensivi di IVA al 22%
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MECCANICA

TURBINE Senza Geometria Variabile
1.3

1415

16-1.7

1.9

Per i NATANTI ed Imbarcazioni

Per le Tipologie NON in Elenco:

TURBINE Con Geometria Variabile
1.3

14

15

16-17

19

2.0 ed Oltre...

Per i NATANTI ed Imbarcazioni

Per le Tipologie NON in Elenco:

CAMBIO AUTOMATICO (Rigenerato)
AUDI A3 6 MARCE MULTITRONIC 1.9

BMV 320 6 HP 19 (160 Kw)

BMW 330 6 HP-26X P(330)

BMW X5 GM 3GXW

CITROEN C4

MERCEDES 320 ZF 7226990 E270

TOYOTA AVENSIS
FIAT GRANDE PUNTO
Per le Tipologie NON in Elenco:

COPPIA FUSELLI
Fiat 500 - Fiat 126
Per le Tipologie NON in Elenco:

TURBOTECNOLOGY

www.turbotecnology.com - info@turbotecnology.com

Prezzo Listino

235,00 €

235,00 €

235,00 €

250,00 €
Da concordare al campione
Da concordare al campione

Prezzo Listino

325,00 €

325,00 €

325,00 €

312,00 €

325,00 €

351,00 €
Da concordare al campione
Da concordare al campione

Prezzo Listino
1.950,00 €
1.950,00 €
1.950,00 €
1.950,00 €
1.300,00 €
1.950,00 €

1.300,00 €
1.950,00 €
Da concordare al campione

Prezzo Listino

50,00 €
Da concordare al campione

| prezzi indicati, sono comprensivi di IVA al 22%
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Telefono 0924 23778

www.turbotecnology.com - info@turbotecnology.com

PINZE FRENO Prezzo Listino SN , »

Fiat Croma Lancia Thema Lancia Dedra 55,00 € °* 3

Fiat Stilo / Opel Astra / Alfa 147 / Golf 55,00 € » ' i ‘

Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione ’
SCATOLE GU'DA Prezzo Listino

Fiat Uno /127 / Panda 750 / Fiorino/Uno CS /Y 10 35,00 €

Fiat Punto Dual Drive Stilo Opel Corsa C Nuova Panda Lancia Y Opel Me 50,00 €

Fiat Punto 1s. Fiat Tipo 500 IS Citroen AX Saxo Peogeot 106 Polo V.S. 35,00 €

Renault Super 5 9 Clio 19 Ford Fiesta Golf llls Peugeot 205 40,00 €

Fiat 500 a Settore 126 a Settore 40,00 €

Renault Modus / Daewoo Matiz / Suzuky Vagonair 65,00 €

Renaut Clio con Sensore Elettrico Smart 55,00 € a o
Citroen C3 con Motore Elettrico 260,00 € : ;
Citroen C3 Senza Motore Elettrico 145,00 € 4'
Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione -

IDRAULICA

SCATOLE IDROGUIDA Prezzo Listino

Alfa 147,156, 166 145,00 €

Alfa 155 / Fiat Marea / Lancia Lybra 105,00 €

Fiat Punto, Tipo, Croma / Bravo 80,00 €

Fiat Multipla 105,00 €

Lancia K 105,00 €
AudiA4/Bmw/CitroenSaxo/FiatFiorino,Scudo/FordFiesta,Focus/lveco Dai 14,00 €

Opel Astra Polo, Passat / Opel Corsa / Peugeot 206 145,00 €

Renault Megane / Clio Kangoo Renault 19 145,00 €

Fiat Doblo 90,00 €

Ford Fiesta e Ford Focus U.T., Mondeo, Galaxy / lveco Daily U.T. 160,00 €

Sharan Mercedes Classe A 160,00 €

Golf IV S (No Sostituzione Cremagliera) 155,00 €

BMW a Settore Mercedes a Settore Nissan Patrol Land Rover Tata 200,00 €

BMW a Settore Mercedes a Settore Nissan Patrol Land Rover Tata (Sost. Alberino) 275,00 €

Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione
POMPE |DROGU|DA Prezzo Listino

Fiat / Lancia / Alfa Romeo 85,00 €

Renault / Ford / Citroen / Golf / Opel 100,00 €

Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione

| prezzi indicati, sono comprensivi di IVA al 22%
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www.turbotecnology.com - info@turbotecnology.com

ELETTRONICA

MOTORINI ELETTRICI Prezzo Listino

Fiat Punto con Rele 65,00 €
Fiat Punto Senza Rele 65,00 €
Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione

PlANTONl ELETTR|C| Prezzo Listino
Fiat Punto JTD 6971 Fiat Punto 1075 (Con e Senza Regolaggio) 160,00 €
130,00 €

Fiat Panda Lancia Y Fiat Grande Punto
145,00 €

Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione

POMPE ELETTR'CHE Prezzo Listino

Renault Clio Peugeot 106 Ford Fiesta Citroen Saxo 170,00 €

Peugeot 307 Golf Polo 260,00 €
260,00 €

Mercedes Classe A

Per le Tipologie NON in Elenco: Da concordare al campione

| prezzi indicati, sono comprensivi di IVA al 22%
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